ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHƯ PĂH

Số: 4084/UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chư Păh, ngày 04 tháng  10 năm 2021

V/v khen thưởng, động viên các

tập thể, cá nhân có thành tích

trong công tác phòng, chống dịch

COVID-19.

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Trung tâm Y tế huyện.

Theo Công văn số 91/SNV-TĐKT ngày 04/10/2021 của Sở Nội vụ về

việc khen thưởng, động viên các tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác

phòng, chống dịch COVID-19 (có sao gửi kèm theo);

Ủy ban nhân dân huyện giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với Văn

phòng HĐND-UBND huyện, Trung tâm Y tế huyện tham mưu Ủy ban nhân dân

huyện triển khai thực hiện việc khen thưởng, động viên các tập thể, cá nhân có

thành tích trong công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn huyện theo

đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn trên.

Yêu cầu Phòng Nội vụ, Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trung tâm Y tế

huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT, TH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Nay Kiên

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-10-04T19:10:37+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nay Kiên<kienny.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-10-04T19:11:01+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Păh<ubnd.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!